
UCHWAŁA Nr XXIV /………/ 2016  

Rady Gminy Niwiska 

z dnia  …… lipca 2016 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 

2016 na realizację projektu p.n.: „Rozbudowa i przebudowa części budynku Szkoły 

Podstawowej w Przyłęku pod salę gimnastyczną z zapleczem sanitarnym  

wraz z wyposażeniem klasopracowni”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 3 pkt. 4 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2008r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 poz. 885 z późn. zm.),  

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania przez Wójta Gminy Niwiska  

na realizację projektu pn. „Rozbudowa i przebudowa części budynku Szkoły Podstawowej  

w Przyłęku pod salę gimnastyczną z zapleczem sanitarnym wraz z wyposażeniem 

klasopracowni” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020; Oś priorytetowa VI. Spójność Przestrzenna i Społeczna; 

Działanie 6.4 Infrastruktura edukacyjna; Poddziałanie 6.4.3 Szkolnictwo ogólne w łącznej 

kwocie 1.700 000,00 zł, z tego:  

a) w 2017 roku – 949 103,47 zł 

b) w 2018 roku – 750 896,53 zł 

 

§ 2. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi w roku 2016 - 2018 na podstawie 

umowy określającej szczegółowe zasady i warunki jego realizacji oraz współfinansowania. 

 

§ 3. Zobowiązanie wymienione w § 1 zostanie zapłacone: 

a) w 2017 roku ze środków z RPO WP na lata 2014-2020 w kwocie 599 103,47 zł  

i środków z budżetu gminy Niwiska w kwocie 350 000,00 zł pochodzących  

z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych 

b)  w 2018 roku ze środków z RPO WP na lata 2014-2020 w kwocie 399 402,32 zł  

i środków z budżetu gminy Niwiska w kwocie 351 494,21 zł pochodzących  

z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


